
UCHWAŁA Nr 299/XLVII/17 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 29 listopada 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale numer 38WI/15 Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego 

i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.1875) w związku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
0 podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1785), art. 6 ust. 8 ustawy 
Z dnia 30października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1821) Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§1
W wykazie inkasentów stanowiącym załącznik do uchwały Nr 38A^I/ł5 Rady Miejskiej 

w Chorzelach z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego

1 leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się 

następujące zmiany:

• w pozycji 31 skreśla się nazwisko Pana Mieczysława Kaczmarczyka a wpisuje się Panią Barbarę 

Ölender;

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

I  §3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

PRZnWODNlCZĄCY 
Rai \ Ai.t Si.iej

mgr K •wski


